
 

  ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 29.02.2024 г. №  
      

г. Сысерть 

 

Об участии в конкурсе представительных органов муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, 

посвященному Дню местного самоуправления 

 

 На основании Постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 

03.12.2013 № 1317-ПЗС «О конкурсе представительных органов муниципальных 

образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню 

местного самоуправления», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  
  

1. Принять участие в конкурсе представительных органов муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного 

самоуправления (далее конкурс) в номинации «Гласность и открытость представительного 

органа». 

2. Направить настоящее решение и материалы конкурса председателю 

Законодательного Собрания Свердловской области, в срок до 1 марта 2024 года. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы  

Сысертского городского округа                                                                                 И.И. Тугбаев 


